TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO 14B - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO

DO ESTADO DE SAO PAULO
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ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

Municipio: Santa Barbara d'Oeste
Poder: EXECUTIVO
Orgao:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE

Exercicio: 201¢
Més:
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ATIVO PERMANENTE
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TITULOS VALOR
Exercicio Atual Exercicio Anterior

Créditos e Valores 278.910.514,81 297.608.014,%
Estoques 6.450.510,75 6.493.448, g =
1
Imobilizado 1.018.173.853,54 997.190.568, ,%g
TOTAL 1.303.534.879,10 1.301.292.031 :ﬁ!%
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PASSIVO PERMANENTE §
TITULOS VALOR g

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Pessoal a Pagar

Encargos Sociais

Empréstimos e Financiamentos
Fornecedores/Contas a Pagar

Obrigagdes Fiscais

14.919.352,50
38.097.510,16
12.897.601,50
6.575.500,19
897.324,27

13.970.631,54
44.906.381,76
10.809.067, 81
7.323.780, 57
1.146.983,42
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TOTAL

73.387.288,62

78.156.845,10

Data de geragdo:  01/05/2020 02:22
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